PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

COMISSÃO ESPECIAL DE SELEÇÃO

ATA DE SESSÃO RESERVADA PARA JULGAMENTO DO CHAMAMENTO

PÚBLICO/EDITAL Nº 002/2023 - SMMA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01-175519/2023

Aos 31 (trinta e um) dias do mês de outubro do ano de 2023 (dois mil e vinte e três), reuniu-

se a Comissão Especial de Credenciamento, designada pela Portaria nº 16/2023-SMMA,

publicada em 25/04/2023, com a finalidade de proceder a análise e julgamento, relativos ao

Chamamento Público supracitado, que objetiva SELECIONAR Organização da Sociedade

Civil com atuação em proteção animal para executar o serviço de implantação de medidas

múltiplas de manejo populacional e atendimento clínico de cães e gatos da comunidade

Vila 29 de outubro, bairro Caximba, Curitiba/PR, com foco na saúde única, pelo período de

12 meses. Os serviços, objeto deste chamamento, serão remunerados com o valor

estimado de R$ 798.112,00 (setecentos e noventa e oito mil, cento e doze reais), em lote

único. Em 26/10/2023, a Organização da Sociedade Civil ASSOCIAÇÃO PROJETO

AJUDEI apresentou a proposta devidamente documentada e protocolada sob o número 01-

255209/2023, a qual foi verificada por esta Comissão e considerada completa e válida,

portanto APROVADA, de acordo com as exigências editalícias constantes no Edital em

epígrafe para a celebração do Termo de Colaboração. Nada mais havendo a tratar, a

Comissão deu por encerrada a reunião de Julgamento relativa ao Chamamento em causa,

do que para constar foi lavrada a presente Ata, contendo o resultado provisório, que depois

de lida, conferida e achada conforme, vai adiante assinada pela Comissão.

  EDSON FERRAZ EVARISTO DE PAULA

  MEMBRO

SUELI KIMIKO SASAOKA  CRISTIANE REIKO GOYA
MEMBRO  MEMBRO

		2023-11-01T17:06:28-0300
	EDSON FERRAZ EVARISTO DE PAULA:04160439926

		2023-11-07T16:23:21-0300
	CRISTIANE REIKO GOYA:02802804910

		2023-11-07T16:36:07-0300
	SUELI KIMIKO SASAOKA:53605683991